
                                                                                                                                                                                                                                       
 

 
 
    

 
 
         
 
 
 

 
 

 

Licence de Mathématiques 
Parcours Mathématiques et 

Economie 

Licence de Mathématiques 
Parcours Pluridisciplinaire 

Enseignement 
 

Master   
MEEF 2nd 
degré  
 

Parcours 
Mathématiques 
 
Préparation 
au Capes 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Professeur  au 
collège 

Licence de Mathématiques 
Parcours Mathématiques et 

Applications 
 

 
Master 
MEEF 1er 
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Parcours 
Professorat 
des écoles 
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Master 1  Mathématiques et  Applications 
Parcours Mathématiques et Interactions 

(Evry/Université Paris Saclay) 

Master 2 Mathématiques et 
Applications, Parcours 
Mathématiques Financières 
 

Finalité 
Ingénierie et Finance 

(M2IF) 

 
Master 2 Mathématiques et     
Applications, Parcours 
Mathématiques du Vivant 
 

Finalité  
Ingénierie Statistique 
et Génomique (M2ISG) 

! Ingénieur  Statisticien 
! Doctorat  
 

! Ingénieur financier 
! Doctorat 
 

 
! Ingénieur financier (Quant, IT quant..) 



 
  

 
Contacts: 

Licence  
! Responsable de la mention de la licence : Anne-Sophie Tocquet   

        email : anne-sophie.tocquet@genopole.cnrs.fr 
! Responsable du L1 de mathématiques : Lucilla Corrias  

email : lucilla.corrias@univ-evry.fr 
! Responsable du L2 de mathématiques : Anne-Sophie Tocquet   

email : anne-sophie.tocquet@genopole.cnrs.fr 
! Responsable du L3 de mathématiques : Julia Matos  

email : julia.matos@univ-evry.fr 
! Responsable du L3 parcours PE : Catherine Sant   

email : catherine.sant@univ-evry.fr 
! Responsable de la double licence Math-éco : Julia Matos  

email : julia.matos@univ-evry.fr 
Master :  

! Responsable de la mention de master : Stéphane Menozzi  
email : stephane.menozzi@univ-evry.fr 

! Responsable du M1 de mathématiques : Dasha Loukianova  
email : dasha.loukianova@univ-evry.fr 

! Responsable du master MEEF 2nd degré : Jean-Christophe Ravel  
email : jcravel@univ-evry.fr 

! Responsable du master MEEF 1er degré : Catherine Sant   
email : catherine.sant@univ-evry.fr 

! Responsable du M2 IF  Stéphane Crepey   
email : stephane.crepey@univ-evry.fr 

! Responsable du M2 ISG Marie-Luce Taupin  
email : marie-luce.taupin@genopole.cnrs.fr  



 


